通   知
                  中華民國 114 年 3 月 13 日

                                                     聯絡單位及電話：
                                                     註冊與課務組:2717021

                                                    新民聯辦:273-2951、2986
                                                     民雄教務組:2068609-8611

主旨：本(113-2)學期應屆畢業生曾獲准修讀跨領域學分學程或微學程（不

含教育學程），且符合各學程規定之課程與學分數者，請填寫「學程

成績審核報告單」，向各學程委員會提出申請，詳如說明，請查照。

說明：

一、 成績審核報告單由學程先行初審後連同「學分學程成績審核報告單

送件前自我檢核表」(如附件)，於 4 月 11 日(星期五)前送至教務處

註冊與課務組、新民校區聯合辦公室或民雄校區教務組進行複審，

合格後由本校發給學分學程證明書。
二、 學分學程證明書於學生辦妥離校手續後，併同畢業證書核發。
三、 「（跨領域、專業）學程成績審核報告單」及「微學程成績審核報

告單」下載網址如下：
https://website.ncyu.edu.tw/academic/Subject?nodeId=9666

四、 學分學程相關資訊如下:
https://web085004.adm.ncyu.edu.tw/course/CouCross.aspx

       此致
 各學系、學位學程(請轉知各畢業班學生)

                                        教務處        啟

https://website.ncyu.edu.tw/academic/Subject?nodeId=9666
https://web085004.adm.ncyu.edu.tw/course/CouCross.aspx